
 

 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXXIX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

                  

25 грудня 2025 року                           м. Слобожанське                                  № 3404 - VIІІ 

 

Про внесення змін до структури  

виконавчого органу  

Слобожанської міської ради 

 

Розглянувши службові записки начальника Відділу освіти Костянтина РУДЕНКА від 

10.12.2025 № 01-26/1726 та начальника Відділу культури, туризму, молоді та спорту Лесі 

БІДУЛІНОЇ від 15.12.2025 № 01-30/722 щодо змін до структур виконавчих органів 

Слобожанської міської ради, відповідно до п.5.ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до структури виконавчого органу Відділу освіти Слобожанської 

міської ради з 01.01.2026 року (додаток 1). 

2. Затвердити загальну чисельність працівників виконавчого органу Відділу освіти 

Слобожанської міської ради залишити без змін – 21 одиниця. 

3. Внести зміни до структури виконавчого органу Відділу культури, туризму, 

молоді та спорту Слобожанської міської ради з 01.01.2026 року (додаток 2). 

4. Затвердити загальну чисельність працівників виконавчого органу Відділу 

культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської міської ради залишити без 

змін – 11 одиниць. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію – 

мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку 

(голова комісії – Володимир ЯГОВКІН). 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР       

     

 

 
 

 

 

 

 



                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                  рішенням LXXIX сесії  

                                                                                           Слобожанської міської ради  

                                                                    VIII скликання 

                                                                                          від 25.12.2025 № 3404-VIII 

          Додаток № 1 

 

 

 

Структура виконавчого органу  

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області 

з 01.01.2026 року 

 

Відділ освіти 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області  

 

№                                    Назва підрозділу/посади К-сть штатних одиниць 

з 01.01.2026  

Апарат 

1 Начальник відділу 1 

2 Заступник начальника відділу 1 

3 Головний спеціаліст 1 

4 Спеціаліст І категорії 5 

5 Спеціаліст І категорії-юрисконсульт  1 

6 Фахівець з публічних закупівель 1 

7 Головний бухгалтер 1 

Разом  11 

 

Централізована бухгалтерія 

1 Старший економіст 1 

2 Економіст 1 

3 Бухгалтер І категорії 6 

Разом  8 

 

Група централізованого господарського забезпечення 

1 Начальник групи централізованого господарського 

забезпечення 

1 

2 Інженер з програмного забезпечення комп’ютерів 1 

Разом  2 

 

Всього 21 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Галина КУЦЕНКО 

 

 

 



                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                  рішенням LXXIX сесії  

                                                                                           Слобожанської міської ради  

                                                                    VIII скликання 

                                                                                          від 25.12.2025 № 3404-VIII 

          Додаток № 2 
 

 

Структура виконавчого органу  

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області 

з 01.01.2026 року 
 

 

Відділу культури, туризму, молоді та спорту  

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області  

 

 

№                                    Назва підрозділу/посади К-сть штатних 

одиниць з 01.01.2026 

1 Начальник відділу 1 

 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії  3 

4 Головний бухгалтер 1 

 

Централізована бухгалтерія 

1 Бухгалтер І категорії 1 

2 Бухгалтер 2 

3 Економіст 1 

4 Інженер 1 

 

Всього  11 

 
 

 

 

Секретар міської ради       Галина КУЦЕНКО 

 


